

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: PRO-19002-1

Zakázka: Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO,Městský obvod Ostrava,Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifitčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně	Základ daně
21,00%	417 754,70
15,00%	0,00

417 754,70

Výše daně
87 728,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

505 483,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: PRO-19002-I

Zakázka: Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a, Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

Místo:

Datum: 12.07.2019

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava..Jih

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radho Zpracovatel:

Ing. Jaromír Provazník
Kolková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

1	Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)	394 754,70	477 653,19	STA
1.1	Soupis prací - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)	394 754,70	477 653,19	Soupis
2	Vedlejší a ostatní náklady	23 000,00	27 830,00	VON
2.1	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	23 000,00	27 830,00	Soupis
	Náklady zakázky celkem	417 754,70	505 483,19	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

Objekt:

1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

KSO:

Místo:

12.07.2019

Zadavatel:

SMO,Městský obvod Ostrava.Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

Cena bez DPH

DPH základní

snižovaná

Základ daně

394 754,70

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

82 898,49

0,00

394 754,70

Cena s DPH

v CZK

477 653,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

Objekt:

1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Místo:

Zadavatel:

SMO,Městský obvod Ostrava,Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifčická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 12.07.2019

Projektant:

Ing. Jaromír Provažník

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - - Zdravotechnika

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

394 754,70

74 513,03

2 081,16

722,00

45 587,76

8 822,64

15 121,97

2 177,50

310 241,67

20 530,52

131 325,50

1 400,00

42 233,37

20 979,64

9 071,82

4 514,67

75 143,46

2 492,69

SD - Sanitární doplňky

2 550,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a, Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

Objekt:

1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziríčíská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 12.07.2019

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				394 754,70	
D	1		Zemní práce				74 513,03	
1	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	1,080	1 600,00	2 081,16	CS ÚRS 2019
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				1 728,00	01
			1. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případně odvětrávání pracovního prostoru.					
WV			"vč. 151+popis TZ"					
WV			2*(0,5+0,4)*0,6		1,080			
2	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovňáním povrchu zásvou	m3	1,080	327,00	353,16	CS ÚRS 2019
								01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhuťné zášpy s mírou zhuťnění:					
			a) z hornin soudržných do 100 % PS,					
			b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,					
			c) z hornin kementých pro jakoukoliv míru zhuťnění.					
			2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuťnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zášyp individuálně.					
			3. Ceny nelze použít pro zášyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zášyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 částí A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zášyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zášyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhuťněný zášyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.					
			4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.					
			5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.					
			6. Objem zášypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zášypu neodčítá. Pro stanovení objemu zášypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsahu potrubí oceňovanými cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu.					
			7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zášypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zášypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:					
			a) do 1 m ³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení volněmi cenami souboru cen 169. 0-1. Soubor cen 169. 0-1. Vodorné přemístění výkopku.					
D	4		Vodorovné konstrukce				722,00	
3	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy přes 0.09 do 0.25 m ²	kus	1,000	722,00	722,00 01	CS ÚRS 2019
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 587,76	
4	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrační akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m ²	15,370	45,00	691,65 01	CS ÚRS 2019
			"vč. 101+102+popis TZ"					
			14,56					
			2,7/100*30					
			Součet					
5	K	611315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstev. tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m ²	2,700	265,00	715,50 01	CS ÚRS 2019
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m ² se použijí ceny souboru cen 61. 31-52. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
			"vč. 101+102+popis TZ"					
			1,4					
			1,3					
			Součet					
6	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstev, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	14,560	284,00	4 135,04 01	CS ÚRS 2019
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.					
			2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.					
			3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61 13-1... této části katalogu.					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612131121	"vč. 101+102+popis TZ" 9,4+4,0+1,16	m2	14,560	45,00	3 551,04	CS ÚRS 2019 01
	W		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn		78,912			
	W		"vč. 101+popis TZ"		74,650			
	W		"dle obkladů"		4,262			
	W		74,65		78,912			
	W		"dle oprav"		8,524			
	W		8,524/2		8,524			
	W		Součet		260,00		2 216,24	CS ÚRS 2019 01
8	K	612315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn. v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% Poznámka k souboru cen:	m2				
	PSC		1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52... Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	W		"vč. 151+popis TZ"		7,763			
	W		(0,3+0,95+0,95+0,95+0,3)*2,25		-1,576			
	W		-0,8*1,97		-1,182			
	W		-0,6*1,97		0,735			
	W		2*(0,9+1,55)*0,15		2,784			
	W		"vč. 152+popis TZ"		8,524			
	W		2*(0,9+1,42)*0,6		5,000		1 070,00	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		9,800		6 409,20	CS ÚRS 2019 01
9	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus		214,00		
10	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2		654,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
	W		"vč. 101+popis TZ"		9,800			
	W		2*(2,0+0,9+2,0)*0,5*2		74,650		16 572,30	CS ÚRS 2019 01
11	K	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2		222,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	W		"vč. 101+popis TZ"		74,650			
	W		"dle obkladů"		50,000			
	W		74,65		18,50		925,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U ceny - 1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10... Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					

P Č	Ty K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS ÚRS 2019
13	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvků obalením fólií a přeolepením páskou <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
14	K	619996115	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním podlahy <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy	m2	15,960	350,00	5 586,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
	WV		"vč. 151+popis TZ" 9,4+4,0+1,16+1,4		15,960			
	WV		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy	m2	15,960	57,40	916,10	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
16	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibíháním začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího soorie s okenním rámem <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, zvláště lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.	m	2,100	31,60	66,36	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
17	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	2,205	65,00	143,33	CS ÚRS 2019 01
	WV		2,1*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,205			
18	K	633-DP	Doplnění podlahy potěr vč. podkladního betonu, vyztužení - sítě, izolace TI+HI a napojení na stávající - po napojení rozvodů	m2	0,200	450,00	90,00	
	WV		"vč. 101+popis TZ"		0,200			
	WV		0,5*0,4					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 822,64	CS ÚRS 2019 01
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opořežení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.	m2	21,260	45,80	973,71	CS ÚRS 2019 01
	PSC							
	WV		"vč. 101+popis TZ"		15,960			
	WV		9,4+4,0+1,16+1,4		4,000			
	WV		4,0					
	WV		"vč. 102+popis TZ"		1,300			
	WV		1,3		21,260			
	WV		Součet		50,000			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky odlišné do 4 m	m2		75,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo téždy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 pudorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. V ceně -1114 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmetů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vmmesení zrušití stavebního nřmř, krmnení a 2x zametení podlah nřmřaženř etřen Vybourání kovových rámu oken s křřdly, dveřních zárubni, vrat, střen, ostění nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křřdel 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové přřčky	m2	3,152	220,00	693,44	CS ÚRS 2019 01
			"vč. 151+152+popis TZ" 0,8*1,97*2					
22	K	974042577	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 300 mm "vč. 151+popis TZ" 0,5	m	0,500	607,00	303,50	CS ÚRS 2019 01
23	K	974042579	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky Příplatek k ceně -2577 za každých dalších 100 mm šířky, rýh hl. do 200 mm	m	0,500	152,00	76,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm "vč. 151+popis TZ" 2*(0,5+0,4)	m	1,800	442,00	795,60	CS ÚRS 2019 01
25	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.	m2	1,800 2,700	29,80	80,46	CS ÚRS 2019 01
			"vč. 151+152+popis TZ" 1,4 1,3 Součet		1,400 1,300 2,700			
26	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.	m2	14,560	98,30	1 431,25	CS ÚRS 2019 01
			"vč. 151+152+popis TZ" 9,4+4,0+1,16		14,560			
27	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.	m2	8,524	38,70	329,88	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"vč. 151+popis TZ" (0,3+0,95+0,95+0,95+0,3)*2,25 -0,8*1,97 -0,6*1,97 2*(0,9+1,55)*0,15 "vč. 152+popis TZ" 2*(0,9+1,42)*0,6 Součet		7,763 -1,576 -1,182 0,735 2,784 8,524 2,700	144,00	388,80	CS ÚRS 2019 01
28	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohrmady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.	m2	2,700	144,00	388,80	CS ÚRS 2019 01
			"vč. 151+popis TZ" 1,4 "vč. 152+popis TZ" 1,3 Součet		1,400 1,300 2,700			
D	997		Přesun suté				15 121,97	CS ÚRS 2019 01
29	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovu a halv výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost. b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy. c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halv výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.	t	8,117	620,00	5 032,54	CS ÚRS 2019 01
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	8,117	237,00	1 923,73	CS ÚRS 2019 01
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km ofes 1 km	t	162,340	10,30	1 672,10	CS ÚRS 2019 01
31	K	997013509						

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.					
			2. V ceně -3501 jsou započítány i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.					
			3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).					
			4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
			8,117*20 Přepočtené koeficientem množství		162,340			
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatláčeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	8,117	800,00	6 493,60	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadu.					
			2. Uložení odpadů neuvvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
			3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb					
			4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů					
			Přesun hmot				2 177,50	
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budov s takoukoliv nosnou konstrukcí výškv do 6 m	t	3,350	650,00	2 177,50	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb					
			2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.					
			3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
			Práce a dodávky PSV				310 241,67	
			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 530,52	
			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu	m2	57,934	350,00	20 276,90	CS ÚRS 2019 01
			"Vč. 101+popis TZ"		61,110			
			2*(9,85+4,7)*2,1		-1,600			
			-0,8*2,0		-1,576			
			-0,8*1,97		57,934			
			Součet		0,262	968,00	253,62	CS ÚRS 2019 01
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.					
			2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.					
			3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
			Zdravotechnika				131 325,50	
			Zdravotechnika - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	131 325,50	131 325,50	

P Č	Ty K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 400,00	
37	K	725-D2	Demontáž, úschova a opětovná montáž ohrivače TUV - viz popis	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
38	K	725-D3	Demontáž, úschova a opětovná montáž pračky - viz popis	kus	1,000	400,00	400,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				42 233,37	
39	K	741	Elektroinstalace silnoproud - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	42 233,37	42 233,37	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				20 979,64	
40	K	763121713	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předřazených stěnách ze sádrokartonových desek odsazení soklu	m	1,800	450,00	810,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bocháňky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17... pro příčky ze sádrokartonových desek.					
41	K	763121714	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předřazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,600	24,30	87,48	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bocháňky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17... pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"vč. 101+102+popis TZ"					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25*0,6		1,350			
	VV		Součet		3,600			
42	K	763121751	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,250	44,30	99,68	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vyztužnou pásku. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. Ceny pro předseznené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočáňky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předseznené stěny. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: <ul style="list-style-type: none"> a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. 					
43	K	763122425	<p>Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 125 mm, nrofil 100</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vyztužnou pásku. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. Ceny -2611 a -2612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy šachtové stěny V cenách -2611 a -2612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: <ul style="list-style-type: none"> a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -2611, b) 3,8 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -2612. V cenách -2621 až -2624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u šachtových stěn se oceňují cenami 763 12-17 pro předseznené stěny ze sádrokartonových desek nebo 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. 	m2	2,250	950,00	2 137,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<p>"vč. 101+102+popis TZ"</p> <p>0,9*1,25*2</p> <p>Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěn deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 12,5 mm</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny jsou určeny pro obklad trámu i sloupů. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, vyztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714 V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na <ul style="list-style-type: none"> a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukci kovových – u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 	m	2,250	700,00	1 575,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<p>"vč. 101+102+popis TZ"</p> <p>2,6-1,25</p> <p>2,15-1,25</p> <p>Součet</p>		1,350 0,900 2,250			
45	K	763411116	<p>Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1214, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškové stavělných nožek a dveří U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 	m2	2,560	6 329,00	16 202,24	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	998763301	"vč. 101+popis TZ" "Z" 0,8*1,6*2 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objemových vázkách do 6 m Poznámka k souboru cen:	t	0,073	928,00	67,74	CS ÚRS 2019 01
<p>PSC</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3361 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnosti materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu o ceně individuálně.</p>								
D	766		Konstrukce truhlářské				9 071,82	
47	K	766-1P	M+D Dvěře vnitřní 800x1970mm vč. ocelové zárubně, kování, povrchové úpravy, a všech požadavků - viz celý popis 1P	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
48	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objemových vázkách do 6 m Poznámka k souboru cen:	t	0,090	798,00	71,82	CS ÚRS 2019 01
<p>PSC</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnosti materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
D	771		Podlahy z dlaždic				4 514,67	
49	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	1,300	12,10	15,73	CS ÚRS 2019 01
<p>PSC</p> <p>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>								
50	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,600	47,20	122,72	CS ÚRS 2019 01
<p>PSC</p> <p>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>								
	VV		"vč. 102+popis TZ" 1,3*2					
51	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	1,300	941,00	1 223,30	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.								
52	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,300	110,00	143,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vč. 152+popis TZ"					
	VV		1,3					
53	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,300	424,00	551,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		"vč. 102+popis TZ"					
	VV		1,3					
54	M	597614-od	dlažba keramická hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	1,300	350,00	500,50	
	VV		min cena dlažby 300 Kč/m2					
	VV		1,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
55	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednořadně	m2	1,300	14,10	18,33	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav					
56	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	5,000	39,20	196,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.					
	VV		2. Položku - 1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky					
57	K	771591185	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	kus	15,000	17,90	268,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.					
	VV		2. Položku - 1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky					
58	K	771-R	Vyčištění stávající keramické dlažby - viz popis	m2	15,960	90,00	1 436,40	
	VV		"vč. 151+popis TZ"					
	VV		9,4+4,0+1,16+1,4					
59	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov do 6 m	t	0,069	565,00	38,99	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.					
	VV		2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.					
	VV		3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	781		Dokončovací práce - obklady				75 143,46	
60	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	74,650	35,00	2 612,75	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál 2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"vč. 101+102+popis TZ"		61,110			
	VV		2*(9,85+4,7)*2,1		-1,600			
	VV		-0,8*2,0		-1,576			
	VV		-0,8*1,97		9,800			
	VV		2*(0,9+1,55)*2,0		-1,182			
	VV		-0,6*1,97		9,280			
	VV		"vč. 152+popis TZ"		-1,182			
	VV		2*(0,9+1,42)*2,0		74,650			
	VV		-0,6*1,97		74,650			
	VV		Součet		98,00			
61	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	74,650	7 315,70	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"vč. 151+popis TZ"		61,110			
	VV		2*(9,85+4,7)*2,1		-1,600			
	VV		-0,8*2,0		-1,576			
	VV		-0,8*1,97		9,800			
	VV		2*(0,9+1,55)*2,0		-1,182			
	VV		-0,6*1,97		9,280			
	VV		"vč. 152+popis TZ"		-1,182			
	VV		2*(0,9+1,42)*2,0		74,650			
	VV		-0,6*1,97		74,650			
	VV		Součet		430,00			
62	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	74,650	32 099,50	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		"vč. 101+popis TZ"		61,110			
	VV		2*(9,85+4,7)*2,1		-1,600			
	VV		-0,8*2,0		-1,576			
	VV		-0,8*1,97		9,800			
	VV		2*(0,9+1,55)*2,0		-1,182			
	VV		-0,6*1,97		9,280			
	VV		"vč. 102+popis TZ"		-1,182			
	VV		2*(0,9+1,42)*2,0		74,650			
	VV		-0,6*1,97		74,650			
	VV		Součet		330,00			
63	M	5976103-0	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 nozn min cena obkladů 300 Kč/m2 a dva barevné odstíny 74,65*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	82,115	27 097,95	CS ÚRS 2019 01	
	VV				82,115			
64	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	4,200	201,60	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřících jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
65	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	9,540	457,92	CS ÚRS 2019 01	

P Č	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"vč. 101+popis TZ"					
	VV		2*(0,9+1,55)		4,900			
	VV		"vč. 102+popis TZ"					
	VV		2*(0,9+1,42)		4,640			
	VV		Součet		9,540			
66	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silitonem	m	67,240	43,40	2 918,22	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"vč. 101+popis TZ"					
	VV		2*(9,85+4,7)		29,100			
	VV		2*(0,9+1,55)		4,900			
	VV		2,1*6		12,600			
	VV		2,0*4		8,000			
	VV		"vč. 102+popis TZ"					
	VV		2*(0,9+1,42)		4,640			
	VV		2,0*4		8,000			
	VV		Součet		67,240			
67	K	781495185	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	kus	100,000	16,20	1 620,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
68	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	1,451	565,00	819,82	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 492,69	
69	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,152	29,00	178,41	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabanych vrstev bany.					
	VV		"vč. 151+popis TZ"					
	VV		8,524/100*50		4,262			
	VV		2,7/100*70		1,890			
	VV		Součet		6,152			
70	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,542	22,00	737,92	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"vč. 101+102+popis TZ"					
	W		14,56+2,7		17,260			
	W		(0,3+0,95+0,95+0,95+0,3)*2,25		7,763			
	W		2*(0,9+1,55)*0,15		0,735			
	W		2*(0,9+1,42)*0,6		2,784			
	W		Mezisoučet		28,542			
	W		5,0		5,000			
	W		Součet		33,542			
71	K	78421101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech vřškv do 3,80 m	m2	22,323	48,00	1 071,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"vč. 101+102+popis TZ"					
	W		9,4+4,0+1,16		14,560			
	W		(0,3+0,95+0,95+0,95+0,3)*2,25		7,763			
	W		Součet		22,323			
72	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech vřškv do 3,80 m	m2	11,219	45,00	504,86	CS ÚRS 2019 01
	W		"vč. 101+102+popis TZ"					
	W		2,7		2,700			
	W		2*(0,9+1,55)*0,15		0,735			
	W		2*(0,9+1,42)*0,6		2,784			
	W		Mezisoučet		6,219			
	W		5,0		5,000			
	W		Součet		11,219			
	D	SD	Sanitární doplňky				2 550,00	
73	K	sd01	Sanitární doplňky - montáž	hod	3,000	250,00	750,00	
74	M	DOD-M	Držák na mydlo - standard	kus	4,000	400,00	1 600,00	
75	M	DOD-H	Háčky na oděv	kus	2,000	100,00	200,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 000,00	
76	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci	hod	50,000	200,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

12.07.2019

Zadavatel:

SMO,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifěšská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

23 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 830,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

27 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

SMO,Městský obvod Ostrava.Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

12.07.2019

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

23 000,00

23 000,00

19 000,00

3 000,00

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Voigogradská 32a,Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

SMO,Městský obvod Ostrava,Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

12.07.2019

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště*Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií

*Vytýčení obvodu staveniště

*Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu

*Náklady na vybavení zařízení staveniště

soubor

1,000

19 000,00

19 000,00

D VRN4

Inženýrská činnost

** kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu

3 000,00

2 K IČ-01

* náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKŮ v souladu s SoD

1,000

3 000,00

3 000,00

D VRN7

Provozní vlivy

Provoz investora, třetích osob

soubor

1,000

1 000,00

1 000,00

Krycí list zadání

Zakázka :	Výměna rozvodů vytápění a oprava soc. zaříz. v objektu Volgogradská		Část :
Faktura :			
Zakázka číslo :	770	Umístění :	
Stavební objekt číslo :		Investor :	
Rozpočet číslo :	c:\rozpnz\localdata\Data;770;	Objednal :	
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	
Datum :	24/03/2019		
	Soubor : c:\rozpnz\localdata\Data;770;Výměna rozvodů vytápění a oprava soc. zařízení v o		
Rozpočtové náklady [Kč]			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS Přírážky
HSV			
PSV		131 325,50	
MON			
VRN			
OST			
Celkem		131 325,50	
Základní rozpočtové náklady		131 325,50 Kč	
Přírážky			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		131 325,50 Kč	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			
Sazba[%]	Základ	Daň	
15 %			
21 %	131 325,50 Kč	27 578,36 Kč	
0 %			
	131 325,50 Kč	27 578,40 Kč	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH			
158 903,90 Kč			

Název nákladu	Částka	Sazba DPH
Ostatní náklady		
Dne:		
Odsouhlasil:		
Dne: 12. července 2019		
Razítko:		

Účelové měrné jednotky (bez DPH)		
Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ

Polozkový rozpočet

770

Výměna rozvodů vytápění a oprava soc. zřízení v objektu Volgogr

Objekt	Oddíl	Druh	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Doklady	HZS	Přirážky	Hm(1)/Mj	% Dph
004	B			Zdravotechnika				131 325,50 Kč	0,00	0,00	0,00	0,81	27 578,40
	O	PSV		kanalizace vnitřní				131 325,50 Kč	0,00	0,00	0,00	0,809	27 578,36
				Seznam položek pro oddíl :				31 350,60 Kč	0,00	0,00	0,00	0,438	6 583,61
P	1	721174021		Kanal pot. PP odpadní hrdlové DN 32	4,000	m	210,00	840,00 Kč				0,007	21 %
P	2	721174022		Kanal pot. PP odpadní hrdlové DN 40	4,500	m	232,00	1 044,00 Kč				0,007	21 %
P	3	721174023		Kanal pot. PP odpadní hrdlové DN 50	9,000	m	254,00	2 286,00 Kč				0,009	21 %
P	4	721174025		Kanal pot. PP odpad hrdlové DN 100	12,000	m	635,00	7 620,00 Kč				0,013	21 %
P	5	721175024		Izolace z pěnového PE DN 40	8,500	m	87,00	739,50 Kč				0,004	21 %
P	6	721175025		Izolace z pěnového PE DN 50	9,000	m	90,00	810,00 Kč				0,004	21 %
P	7	721175027		Izolace z pěnového PE DN 100	12,000	m	130,00	1 560,00 Kč				0,004	21 %
P	8	722176012		Rozvody z plastů polyfuze -D 20mm	23,000	m	237,00	5 451,00 Kč				0,000	21 %
P	9	721280124		slavební vypomoc	50,000	H	200,00	10 000,00 Kč				0,000	21 %
P	10	998721101		Přesun kanalizace objekt v -6m	1,000	SOUBOR	1 000,00	1 000,00 Kč				0,000	21 %
				722 O PSV				85 994,00 Kč	0,00	0,00	0,00	0,164	11 758,74
				Seznam položek pro oddíl :				9 954,00 Kč				0,000	21 %
P	1	722176012		Rozvody z plastů polyfuze -D 20mm	42,000	m	237,00	9 954,00 Kč				0,000	21 %
P	2	722176013		Rozvody z plastů polyfuze -D 25mm	24,000	m	283,00	6 792,00 Kč				0,001	21 %
P	3	722176014		Rozvody z plastů polyfuze -D 32mm	32,000	m	369,00	11 808,00 Kč				0,001	21 %
P	4	722182112		Plastové potrubí izolace PE -D 20	42,000	m	71,00	2 982,00 Kč				0,000	21 %
P	5	722182113		Plastové potrubí izolace PE -D 25	24,000	m	73,00	1 752,00 Kč				0,000	21 %
P	6	722182114		Plastové potrubí izolace PE -D 32	32,000	m	81,00	2 592,00 Kč				0,000	21 %
P	7	722176041		Zlab pozrnok D 40mm	34,000	m	40,00	1 360,00 Kč				0,000	21 %
P	8	722190401		Upevňovací výpusku DN 15	12,000	kus	158,00	1 896,00 Kč				0,002	21 %
P	9	722190402		Upevňovací výpusku DN 20	5,000	kus	165,00	825,00 Kč				0,000	21 %
P	10	722190403		Upevňovací výpusku DN 25	2,000	kus	180,00	360,00 Kč				0,000	21 %
P	11	72220111		Nástěnká K 247	12,000	kus	179,00	2 148,00 Kč				0,000	21 %
P	12	722231162		Ventil pojistný pruž ON 137030 G3/4	1,000	kus	250,00	250,00 Kč				0,001	21 %
P	13	722231163		Ventil pojistný pruž ON 137030 G1	1,000	kus	450,00	450,00 Kč				0,001	21 %
P	14	722232043		Kulový kohout R250D 1/2"páčka	1,000	kus	205,00	205,00 Kč				0,000	21 %
P	15	722232044		Kulový kohout R250D 3/4"páčka	1,000	kus	250,00	250,00 Kč				0,000	21 %
P	16	722232045		Kulový kohout R250D 1"páčka	4,000	kus	410,00	1 640,00 Kč				0,001	21 %
P	17	722232063		Kulový kohout R250DS 1" vyp+páčka	2,000	kus	480,00	960,00 Kč				0,001	21 %
P	18	722239101		Mž vodov armatur 2závitny G 1/2	1,000	kus	230,00	230,00 Kč				0,001	21 %
P	19	722239102		Mž vodov armatur 2závitny G 3/4	2,000	kus	244,00	488,00 Kč				0,000	21 %
P	20	722239103		Mž vodov armatur 2závitny G 1	7,000	kus	260,00	1 820,00 Kč				0,000	21 %
P	21	722262223		Vodoměr závit -40FC G 3/4x130mm	2,000	kus	600,00	1 200,00 Kč				0,003	21 %
P	22	722290226		Zkouška tlak potrubí	98,000	m	16,00	1 568,00 Kč				0,000	21 %
P	23	722290234		Proplach a dezinfekce -DN 80	98,000	m	18,00	1 764,00 Kč				0,000	21 %
P	24	722290238		Hygienický rozbor vody	1,000	SOUBOR	1 500,00	1 500,00 Kč				0,000	21 %
P	25	998721101		Přesun vodovod objekt v -6m	1,000	SOUBOR	1 200,00	1 200,00 Kč				0,000	21 %
				725 O PSV				43 981,00 Kč	0,00	0,00	0,00	0,207	9 236,01
				Seznam položek pro oddíl :				7 000,00 Kč				0,013	21 %
P	1	725112145		WC modulu ovl. zeptedru	2,000	soubor	3 500,00	7 000,00 Kč				0,000	21 %
P	2	725112148		Souprava zvukoizolační WC	2,000	soubor	250,00	500,00 Kč				0,000	21 %
P	3	725112149		Mž WC modulu	2,000	soubor	700,00	1 400,00 Kč				0,000	21 %
P	4	725112150		Ovládací tlačítko WC	2,000	soubor	650,00	1 300,00 Kč				0,000	21 %
P	5	725112152		Sedátko antibakt. pro klozet keramický	2,000	soubor	600,00	1 200,00 Kč				0,011	21 %
P	6	725112331		Klozet závěsný ker.	2,000	soubor	1 400,00	2 800,00 Kč				0,014	21 %
P	7	725212345		Umyvadlo dit + T 1015 č.1502	2,000	soubor	650,00	1 300,00 Kč				0,001	21 %
P	8	725219401		Mž umyvadel na šrouby do zdiva	2,000	soubor	221,00	442,00 Kč				0,001	21 %
P	9	725810102		Ventil pračkový G 3/4	1,000	soubor	220,00	220,00 Kč				0,001	21 %
P	10	725810403		Ventil rohový 1/2	6,000	soubor	270,00	1 620,00 Kč				0,000	21 %
P	11	725819201		Mž ventilů nástěnných G 1/2	6,000	soubor	65,00	390,00 Kč				0,000	21 %
P	12	725819202		Mž ventilů nástěnných G 3/4	6,000	soubor	70,00	420,00 Kč				0,000	21 %
P	13	725820361		Bat umyv stojátkové T 650 V G 1/2	2,000	kus	1 260,00	2 520,00 Kč				0,002	21 %
P	14	725829202		Mž baterie umyv-dřez	2,000	kus	170,00	340,00 Kč				0,000	21 %
P	15	725841213		Baterie páka sprcha G 1/2 včetně sprch setu	2,000	kus	1 750,00	3 500,00 Kč				0,002	21 %
P	16	725849200		Mž bat sprch nástěnné nastav. výška	2,000	kus	180,00	360,00 Kč				0,000	21 %

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	13 112,83
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	19 199,61
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	1 201,75
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	7 891,07
Revize + 2%	828,11

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **42 233,37**

Vypracoval : Seifert Marek

Výměna rozvodů vytápění a
oprava soc. zařízení v objektu
Volgogradská 32a, Ostrava -
Zábřeh

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Jednopolový spínač	1	75,00	75,00	129,25	129,25
2	ks	Střídavý přepínač IP44	2	85,00	170,00	214,98	429,96
3	ks	Spínač 0-1, IP65	1	150,00	150,00	973,44	973,44
4	ks	Zásuvka 16A/230V IP44	4	90,00	360,00	168,37	673,48
5	ks	Pohybové čidlo IP44	1	200,00	200,00	418,82	418,82
6	ks	Krabice přístrojová KP	7	25,00	175,00	7,50	52,50
7	ks	Krabice rozvodná KR	6	68,00	408,00	129,62	777,72
8	m	Kabel CYKY 3x1,5 -O	20	15,00	300,00	13,05	261,00
9	m	Kabel CYKY 3x1,5 -J	20	15,00	300,00	13,49	269,80
10	m	Kabel CYKY 3x2,5 -J	50	18,00	900,00	20,52	1026,00
11	ks	Krabice odbočná vč. svorkovnice Dehn R15	1	105,00	105,00	751,23	751,23
12	m	Kabel CYKY 5x6	30	30,00	900,00	84,56	2536,80
13	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	30	15,00	450,00	15,42	462,60
14	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	30	18,00	540,00	39,93	1197,90
15	m	Sekání kabelových tras vč. zapravení	30	105,00	3 150,00	35,00	1050,00
16	ks	Sekání kapes + průrazy	18	70,00	1 260,00		
17	m	Lišta vkládací LV	15	22,00	330,00	24,28	364,20
18	ks	Kabelová přichytka - držák kabelu	16	30,00	480,00	34,42	550,72
19	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace +20%	1	2 000,00	2 000,00		
20	ks	Svítilno A - LED 4300HF, 34W, 4300lm, IP65	1	180,00	180,00	2496,00	2496,00
21	ks	Svítilno C - LED 1000lm, 8W, IP65	2	180,00	360,00	1678,00	3356,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			12 793,00		
		Kompletační činnost + 2,5%			319,83		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					17777,42
		Přesun + 3%					533,3226
		Prořez + 2%					355,5484
		Podr.materiál + 3%					533,3226
		Svítilna jsou ceněna vč. el. předřadníků, závěsů, zdrojů a popl. za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Jistič s chráničem LS-FI B16/003	3	150,00	450,00	1373,82	4121,46
2	ks	Jistič s chráničem LS-FI C10/003	1	150,00	150,00	1635,51	1635,51
3	ks	Vypínač A40/3	1	150,00	150,00	749,58	749,58
4	kpl	Rozvodnice R1 "P", 26TE, 352x332x100 vč. přísluš.	1	400,00	400,00	800,00	800,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			1 150,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			51,75		
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC					7306,55
		Přesun + 3%					219,1965
		Prořez + 2%					146,131
		Podr.materiál + 3%					219,1965